Prefeitura Municipal de
Barra Longa

Administração 2025/2028

                      Edição Nº 12/2025 de 03/07/2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PROCESSO     ADMINISTRATIVO     Nº.     83/2025

PREGÃO         Nº.         30/2025

A(O) Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG, CNPJ: 18.316.182/0001-70, neste ato
representado  pela(o)  Autoridade  Competente,  Sr(a).  ELSON  APARECIDO  DE
OLIVEIRA, torna público a todos os interessados, que estará  realizando  licitação
da  modalidade  pregão,  Nº  30/2025,  Processo  Administrativo  nº  83/2025,
Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I, a ser realizado na Plataforma de Licitações
Eletrônicas Licitar Digital - Plataforma De Compras.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 68774

Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  FORNECIMENTO  E  INSTALAÇÃO  DE  PARQUINHOS
INFANTIS  COMPLETOS,  PARA  ATENDER  PRAÇAS  E  ÁREAS  DE  LAZER  NO
MUNICÍPIO DE BARRA LONGA, COM FRETE E MONTAGEM INCLUSOS.
Data de Publicação: 02/07/2025 16:50:15

Data da disputa/Fim do envio de propostas: 21/07/2025 09:00:00

Critério de julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto - Fechado
Valor total do processo: R$
595.099,44

Consulte o processo em: https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/68774
ELSON APARECIDO DE OLIVEIRA - Autoridade Competente Prefeitura
Municipal de Barra Longa/MG, 02 de Julho de 2025.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 92/2025
CREDENCIAMENTO Nº. 005/2025

A(O) Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG, CNPJ: 18.316.182/0001-70, neste ato
representado pela(o) Autoridade Competente, Sr(a). ELSON APARECIDO DE OLIVEIRA,
torna público a todos os interessados, que estará realizando licitação da modalidade
credenciamento, Nº 005/2025, Processo Administrativo nº 92/2025, Amparo legal Lei
14.133/2021, Art. 79, I, a ser realizado na Plataforma de Licitações Eletrônicas Licitar
Digital - Plataforma De Compras.

DOE
Diário
oficial
eletrônico

https://www.barralonga.mg.gov

https://www.barralonga.mg.gov/

Prefeitura Municipal de
Barra Longa

Administração 2025/2028

 Detalhes do Processo:

 ID do processo: 68760

Objeto: Credenciamento de Médico Psiquiatra de alta complexidade aos usuários do
Sistema Único de Saúde – SUS-do Município de Barra Longa, na forma do art. 79, I, da
Lei Federal nº 14.133/21, em conformidade com as condições e especificações.

Data de Publicação: 03/07/2025 14:47:54

Data da disputa/Fim do envio de propostas: Critério de julgamento: Não Se Aplica
Modo de disputa: Não Se Aplica

Valor total do processo: R$ 242.976,00

Consulte o processo em: https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/68760

ELSON APARECIDO DE OLIVEIRA - Autoridade Competente Prefeitura Municipal de
Barra Longa/MG, 03 de Julho de 2025.

DOE
Diário
oficial
eletrônico

https://www.barralonga.mg.gov

https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/68760

	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 83/2025
	Detalhes do Processo:

		2025-07-03T16:54:08-0300